- Willielmi filii Roberti, Robertus pater, 260.
 Willielmi filii Roberti filii Randalphi, hæres, 192.
 Willielmi filii Rocelinū, Alicia filia Margaretæ filiæ, 589.
 Willielmi filii Rocelinū, Andreas filius, 589.
 Willielmi filii Walkelini, filia, 526.
 Willielmi filii Willielmi filii Johannis de Harpertre, Thomas filius, 126.
 Willielmi filii Willielmi, Homines, 357.
 Willielmi filii Willielmi, tres filiæ, 198.
 Willielmi, G. filius, 272.
 Willielmi, Gerardus filius, 276.
 Willielmi, Gervasius filius, 412.
 Willielmi, Guarinus filius, 281.
 Willielmi, Hawena uxor Rogeri filii, 170.
 Willielmi, Helewiš uxor Hugonis filii, 471.
 Willielmi, Henricus filius, 106, 189, 235, 259.
 Willielmi, Hugo filius, 37, 203, 318, 388, 471.
 Willielmi, Johannes filius, 55, 246, 397, 551.
 Willielmi, Frater Ernaldus, Magister Aquit, 82.
 Willielmi, Margareta quæ fuit uxor, 281.
 Willielmi, Mathæus filius, 34.
 Willielmi, Mauricus filius, 58.
 Willielmi, Nicot vel Nichoł filius, 108, 219.
 Willielmi, Osbertus filius, 297, 315.
 Willielmi, Philippus filius, 302.
 Willielmi, Radulphus filius, 135, 203.
 Willielmi, Reginaldus filius, 127.
 Willielmi, Ricardus filius, 145, 155, 277, 284, 303.
 Willielmi, Ricardus de Millers filius, 180.
- Willielmi, Robertus filius, 231, 276, 282, 591.
 Willielmi, Rogerus filius, 170, 257, 258, 358, 444.
 Willielmi, Samson filius, 189.
 Willielmi, Sibilla uxor Adæ filii, 422, 461.
 Willielmi, Thomas filius, 21, 159.
 Willielmi, Thomas filius, vir Evæ sororis Mauriti de Gant, 488.
 Willielmi, tres filiæ Willielmi filii, 198.
 Willielmi, Walterus filius, 393, 395.
 Willielmi, Willielmus filius, 61, 331, 357, 411, 438.
 Willielmi, Willielmus frater Nicholi filii, 108.
 Willielmi, Ysolda uxor Alexandri filii, 359.
 Willielmi Austurcarii, Alicia filia, 348.
 Willielmi Camerarii, Willielmus filius, 579.
 Willielmi Medici, Amabilia filia, 111.
 Willielmi Palmerii, Ricardus filius, 449.
 Willielmi Præpositi, Willielmus filius, 392.
 Willielmi Russeł, Thomas filius, 549.
 Willielmi de Boclaund, Johanna filia, 591.
 Willielmi de Boclaund, mater Johanna filiæ, 591.
 Willielmi de Derby, Petrus filius, 85.
 Willielmi de Derby, uxor et filii Petri filii, 86.
 Willielmi de Glouč vel Gloč, Johannes filius, 377, 441.
 Willielmi de Holebeck, Willielmus filius, 593.
 Willielmi de la Jet, Walterus filius, 404.
 Willielmi de Langel, Simon filius, 384.

- Willielmi de Molecum̄, Hugo filius, 310.
 Willielmi de Nortleñ, Matillida filia, 408.
 Willielmi de Ria, Gillebertus filius, 87.
 Willielmi de Scał, Willielmus filius, 462.
 Willielmi de Vallibus, Robertus filius, 117.
 Willielmi de Wigoñ, Albinus filius, 260.
 Willielmus, 180, 344, 451.
 Willielmus Archidiaconus Hun- tend, 466, 467, 487, 518.
 Willielmus Camerarius, 255, 364, 579.
 Willielmus Camerarius de Londoñ, 391.
 Willielmus Capellanus, 93.
 Willielmus Capellanus de Tame- wurth, 276.
 Willielmus Clericus, 24, 64.
 Willielmus Comes, 442.
 Willielmus Comes filius Roberti Comitis de Gloç, 35.
 Willielmus Comes Arundet, 500.
 Willielmus Comes Devoñ, 169, 486.
 Willielmus Comes de Insula, 179, 235.
 Willielmus Comes Marescallus, 321, 327, 357, 434, 511.
 Willielmus Comes Sarresbiñ, 63.
 Willielmus Constabularius Nor- maniae, 169.
 Willielmus Episcopus Londoñ, 13.
 Willielmus de Rumañ, Comes, 365.
 Willielmus, Walkelinus, Johannes, fratres, 336.
 Willielmus filius Achard, 223, 272.
 Willielmus filius Adæ, 34, 53.
 Willielmus filius Adæ de Ascebý, 579.
 Willielmus filius Adæ de Hoctoñ, 525.
 Willielmus filius Agnetis, 455.
 Willielmus filius Ailnad, 443.
 Willielmus filius Ailward, 18.
 Willielmus filius Alani, 2, 147, 215, 291, 531.
 Willielmus filius Alwini, 376.
 Willielmus filius Andreæ, 363.
 Willielmus filius Anketilli, 217.
 Willielmus filius Arnulf, 251.
 Willielmus filius Arturi, 115, 159, 283.
 Willielmus filius Baldewini, 51, 446.
 Willielmus filius Berñ, 346.
 Willielmus filius Castum, 454.
 Willielmus filius Ceciliæ, 250.
 Willielmus filius Dionis, 275.
 Willielmus filius Driw, Senescallus Gaufridi de Nevift, 216.
 Willielmus filius Drogonis, 387, 459.
 Willielmus filius Elyæ, 242, 446, 538.
 Willielmus filius Fulch, 130.
 Willielmus filius Gaufridi, 67, 150, 283, 313, 340, 409, 430, 446, 548, 550.
 Willielmus filius Gaufridi de Hed- desore, 230.
 Willielmus filius Gaufridi de Stan- ford, 322.
 Willielmus filius Geř, 252, 284, 447.
 Willielmus filius Gerebold, 159.
 Willielmus filius Gerici, 526.
 Willielmus filius Gerald de Ces- tretoñ, 199.
 Willielmus filius Gosceł, 415.
 Willielmus filius Gothař, 305.
 Willielmus filius Greğ, 159.
 Willielmus filius Hamonis, 458, 568.
 Willielmus filius Harding, 93.
 Willielmus filius Hawiš de Water- fare, 103.
 Willielmus filius Henrici, 124, 150, 190, 272, 459.

- Willielmus filius Henrici de Comp-toñ, 450.
 Willielmus filius Hereberti, 356.
 Willielmus filius Herberti de Nevill, 580.
 Willielmus filius Hugonis de Hodinges\$, 507.
 Willielmus filius Hugonis de Laelay, 152.
 Willielmus filius Ideæ, 492.
 Willielmus filius Isabellæ pater Rogeri, 77.
 Willielmus filius Johannis, 171, 346, 373, 412, 451.
 Willielmus filius Johannis de Harpetre, 120, 491.
 Willielmus filius Lamberti, 114.
 Willielmus filius Magistri, 450.
 Willielmus filius Malgeri, 302.
 Willielmus filius Martini, 374.
 Willielmus filius Matiff, 548.
 Willielmus filius Milesentæ *vel* Milesentæ uxoris Hervei Bagot, 531.
 Willielmus filius Nicoli filii Wilhelmi, 219.
 Willielmus filius Normanni, 344.
 Willielmus filius Odonis, Otonis, *vel* Othonis, 114, 170, 294.
 Willielmus filius Odonis Walensis, 86.
 Willielmus filius Oggeri, 394.
 Willielmus filius Osberti, 448.
 Willielmus filius Petri, 253.
 Willielmus filius Philippi, 549.
 Willielmus filius Radulphi, 51, 107, 300, 327, 349, 443, 458, 462, 463, 559.
 Willielmus filius Radulphi de Westoñ, 246.
 Willielmus filius Radulphi, Senescallus Normanniae, 39.
 Willielmus filius Raheni, 343.
 Willielmus filius Rannulphi, 45, 61, 158, 525, 547.
 Willielmus filius Reýneri, 227.
- Willielmus filius Ricardi, 280, 352, 387.
 Willielmus filius Ricardi de Chanes *vel* Kainies, 100, 152.
 Willielmus filius Ricardi de Windesores, 173.
 Willielmus filius Ricardi le Flemeng, 362.
 Willielmus filius Roberti, 12, 100, 150, 246, 260, 261, 362, 538.
 Willielmus filius Roberti de Alfrontoñ, 146.
 Willielmus filius Roberti de Apelbý, 376.
 Willielmus filius Roberti de Lasey, 564.
 Willielmus filius Rosceli, Rosceliñ, *vel* Roceliñ, 373, 428, 589.
 Willielmus filius Rogeri, 153, 446.
 Willielmus filius Rogeri de Re neleg, 543.
 Willielmus filius Roges, 342.
 Willielmus filius Silvestri, 446.
 Willielmus filius Stephani, 295.
 Willielmus filius Thomæ, 106, 138, 313.
 Willielmus filius Thomæ de Hoeñ, 505.
 Willielmus filius Thomæ Samsoñ, 581.
 Willielmus filius Toli, 525.
 Willielmus filius Wakelini *vel* Wakelini, 5, 57, 144, 201, 323, 526.
 Willielmus filius Wakelini de Dustoñ, 348.
 Willielmus filius Walding, 285.
 Willielmus filius Walteri, 212, 316.
 Willielmus filius Warini, 266, 305, 375, 460.
 Willielmus filius Willielmi, 61, 331, 357, 411, 438.
 Willielmus filius Willielmi Briweri, 321.
 Willielmus filius Willielmi Camerarii, 579.

- Willielmus filius Willielmi de Holebech, 593.
 Willielmus filius Willielmi de Scaſ, 462.
 Willielmus filius Willielmi filii Johannis, 132.
 Willielmus filius Willielmi Praepositi, 392.
 Willielmus filius Winnoci, 289.
 Willielmus filius Wlwiſ, 47.
 Willielmus filius Wygod, 560.
 Willielmus filius Wymeri, 397.
 Willielmus filius Yvonis, 285.
 Willielmus, Frater, 36.
 Willielmus frater Fulconis filii Warini, 406.
 Willielmus frater Galfridi de Mandevill, 510.
 Willielmus frater Johannis de Moun, 136.
 Willielmus frater Martini Fabri, 305.
 Willielmus frater Nichoł filii Willielmi, 108.
 Willielmus frater Ricardi filii Alcherf, 5.
 Willielmus frater Roberti de Bawewe, 157.
 Willielmus frater Rogeri La Zuche, 4.
 Willielmus Marescallus, 241.
 Willielmus Marescallus, Comes, 205, 241, 307.
 Willielmus Monachus, 39.
 Willielmus Monachus de Suhamt, 269.
 Willielmus nepos Alexandri Oylard de Cadomo, 307.
 Willielmus nepos Garini, 322, 368.
 Willielmus nepos Warnerii, 106.
 Willielmus pater Emmæ uxoris Willielmi de Welt, 372.
 Willielmus pater Eudonis *vel* Ydonis Patricii, 77.
 Willielmus pater Roberti de Hastings, 376.
 Willielmus pater Thomæ de Flecham, 185.
 Willielmus pater Thomæ filii Willielmi filii Johannis de Harpertre, 126.
 Willielmus Persona de Extoñ, 448.
 Willielmus Persona de Robiñ, 114.
 Willielmus Praepositus, 392, 451.
 Willielmus Praepositus de Basingestok, 285.
 Willielmus Praepositus de Iddewrth, 449.
 Willielmus Praepositus de Jacclington, 114.
 Willielmus Praepositus de Overtoñ, 124.
 Willielmus Scissor Regis, 518.
 Williot, 124. ..
 Wilmerecoñ, Willielmus de, 276.
 Wiltesiř, Nicolas de, 204.
 Wiltesiř, Vicecomes, 243, 295, 339, 502, 566 *bis*, 584.
 Wiltoñ, Abbatissa, 566.
 Wiltoñ, Abraham de, Judæus, 303.
 Wiltoñ, Laurentius de, 355.
 Wiltoñ, Thomas de, 280.
 Wimbelvif, Elyas de, 219.
 Wimundele, Willielmus de, 162.
 Wincestř, Robertus de, 72.
 Winchecumbb, Abbas de, 13, 137.
 Winchecumb, Johannes de, 96.
 Winchecumb, Nicola uxor Johannis de, 96.
 Winchelham, Hugo de, 451.
 Wincheleg, Willielmus de Chaunes de, 160.
 Wincheles, Barones de, 554.
 Winchelesse, Manasserus de, 224, 320.
 Winchelnesse, Godfridus filius Legard de, 47.
 Winchelse, Jacobus de, 14.
 Windesř, Windlesoř, *vel* Windlesož, Constabularius de, 266, 465, 547.
 Windesoř, Hugo de, 237.